
5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 1
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGRO MATTEO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:51.1
2 1 5 CAROSSA GIOVANNI 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 05:04.4
3 1 6 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:10.9
4 1 3 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:15.1
5 1 2 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:20.9
6 2 6 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:27.0
7 2 4 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:30.8
8 2 3 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:31.8
9 2 5 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:37.0

10 2 2 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:45.0
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 2
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 09:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CONTARINI ILARIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:44.3
2 1 5 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:51.1
3 1 6 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:54.9
3 1 3 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:54.9
5 1 8 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:00.3
6 1 7 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:02.1
7 2 5 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:05.4
8 3 4 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:06.0
9 2 6 LONGO ANNA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:07.2

10 2 4 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:07.9
11 1 1 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:08.7
12 2 2 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:09.3
13 2 3 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:09.4
14 3 6 BOSCOLO ASIA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:11.6
15 3 5 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:14.1
16 4 4 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:17.8
17 2 8 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.1
18 2 7 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:21.7
19 4 6 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:25.3
20 4 2 BURATO SARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:26.1
21 4 3 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:29.9
22 4 5 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:32.0
- 1 2 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 3 2 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 3 3 BONDESAN LAURA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 2 1 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 3
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:41.1
2 1 5 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:51.8
3 1 6 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:00.5
- 1 3 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 4
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.8
2 1 5 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.3
3 4 4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.3
4 1 8 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.9
5 1 6 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.0
6 1 2 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:38.5
7 2 3 RAMPAZZO MARTINA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.4
8 2 4 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.0
9 1 7 LAZZARIN ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:40.2

10 1 3 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.3
11 2 5 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.4
11 2 6 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:40.4
13 3 2 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.4
14 2 7 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.6
15 3 3 BOTTURA GIORGIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.0
16 2 2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.4
16 4 2 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.4
18 3 5 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.3
19 2 1 MASIN CLAUDIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.6
20 4 5 IROLDI ANNA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:46.5
21 4 3 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.3
22 4 6 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:48.3
- 3 6 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 3 4 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 1 1 ZAGATI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 2 8 BONDESAN LAURA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 5
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.1
2 1 5 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.2
3 1 6 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.8
4 1 7 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1
5 1 3 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.1
6 1 2 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:37.5
7 2 1 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:39.6
8 2 4 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.8
9 2 7 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.2

10 2 3 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.0
11 2 2 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.4
12 2 8 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:55.1
- 1 8 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 2 6 VANDELLI MICHAEL 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 1 1 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 2 5 MARANGONI GIAN MARCO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 6
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHISELLI RICCI ALICE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:53.4
2 1 5 VISCOVICH MARGHERITA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:59.9
3 1 3 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:02.3
4 1 1 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:07.4
5 1 6 BALDISSEROTTO ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 03:10.3
6 1 2 BARONI FEDERICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:16.5
- 1 7 FABBRI ALESSIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 7
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAGRO MATTEO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:39.4
2 1 5 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:40.3
3 1 3 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:53.4
4 1 7 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 03:13.1
5 1 6 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:14.3
- 1 2 CINTI LUCIANI MATTEO 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 1 1 VANDELLI MICHAEL 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 8
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:29.0
2 1 1 CONTARINI ILARIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:29.4
3 1 2 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.0
4 1 5 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:30.5
5 2 4 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.9
6 1 7 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:35.5
7 1 6 BOSCOLO ASIA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:36.1
8 4 3 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:38.9
9 1 8 TUROLLA GAIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:39.8

10 2 3 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.5
11 2 5 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:41.6
11 2 6 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:41.6
13 4 2 PELLEGRINI MADDALENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.2
14 3 5 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.4
15 2 7 ALTIERI ANNA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.6
16 3 6 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:43.3
17 2 2 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:43.9
18 4 5 BARONI FEDERICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.6
19 4 4 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.9
19 2 1 SPOLADORE SOFIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.9
21 2 8 BURATO SARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:46.8
22 3 4 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:49.7
23 3 2 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:51.9
24 3 3 LONGO GIORGIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:56.4
25 4 6 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:58.3
- 1 3 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 9
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:18.0
2 1 2 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:24.5
3 1 6 FASSIO NICHOLAS 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:26.0
4 1 5 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.6
5 1 3 CAROSSA GIOVANNI 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 01:27.5
6 1 7 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:29.3
7 1 1 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:31.6
8 2 5 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.6
9 2 4 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:38.4

10 2 2 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:41.6
11 2 7 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:41.8
12 2 3 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:42.6
13 2 6 MAGGIO GIACOMO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:42.8
14 2 1 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:49.3
15 2 8 POLATO GIOVANNI 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:51.9
- 1 8 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 10
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Ability Serie Cat.: Assoluti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 3 3 CAROSSA GIOVANNI 1999 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:38.8
2 5 4 MAGRO MATTEO 1999 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.2
3 3 8 CONTARINI ILARIA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:40.8
4 1 3 INVERNIZZI GIULIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.3
5 1 5 BARONI FEDERICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.5
5 4 4 VISCOVICH MARGHERITA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.5
7 4 5 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.7
7 6 5 FRANCESCHETTI FEDERICA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.7
9 4 3 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.9

10 6 2 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.1
11 2 5 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.2
12 1 4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.4
13 6 4 BOSCOLO ASIA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.5
14 1 2 DALLA PRIA GAIA LUCREZIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.7
15 1 6 FIORUCCI ALESSIO 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.2
16 3 5 MAGAGNINI VALENTINA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.8
16 2 3 ZAMANA ROBERTO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.8
18 1 7 TOMI NICHOLAS 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.2
19 1 8 PAULON LUCA 1999 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:45.7
20 4 1 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:45.9
21 2 4 MILANI ELENA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:46.5
21 3 1 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.5
23 3 7 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.9
24 5 5 BUSATTO RACHELE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.3
25 4 2 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.0
26 1 1 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.5
27 5 2 BONDESAN LAURA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.0
28 3 6 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.1
28 4 6 PALISCA MARCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.1
30 3 2 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.2
31 4 7 GALEAZZO ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.5
31 4 8 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.5
33 2 2 CORAZZA CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.4
34 2 7 MANTOVANI CHIARA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:50.6
35 5 3 SALVAGNINI AMBRA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:50.8
36 5 7 GARBO DAVIDE 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:52.4
37 3 4 PENNACCHIO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:53.5
38 6 6 BURATO SARA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:54.3
39 5 6 SCHIAVON ALESSIA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:55.4
40 2 1 FUSARI FRANCESCA 2001 A.S.D. SWIM CONSELVE 00:58.5
- 2 8 BOTTURA GIORGIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
- 6 3 LAZZARIN ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE SQU
- 2 6 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 11
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUGLI LUDOVICA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 10:50.4
2 1 5 GHISELLI RICCI ALICE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 11:17.4
3 1 6 RAMPAZZO MARTINA 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 11:17.9
4 1 7 SPOLADORE SOFIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 11:22.9
5 1 3 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 11:42.2
6 1 1 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 11:49.4
7 2 4 BONAVIGO GIADA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 12:01.8
8 2 2 BALDISSEROTTO ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 12:05.4
9 2 7 LAZZARIN ANNA 2000 A.S.D. SWIM CONSELVE 12:08.4

10 2 6 TAGLIA BENEDETTA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 12:16.6
11 2 3 LONGO ANNA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 12:21.4
- 1 2 FABBRI ALESSIA 2000 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
- 2 5 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 12
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 11:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.1
1 1 5 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:36.1
3 1 8 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:37.9
4 1 3 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:38.9
5 1 2 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.6
6 1 7 CAMISOTTI ALESSIO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.7
7 1 6 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:39.8
8 2 5 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.4
9 2 4 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.0

10 3 4 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.6
11 2 6 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.7
12 2 2 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:47.5
13 3 6 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.8
14 3 3 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:00.2
- 2 3 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU
- 3 5 VILLANI UMBERTO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
- 1 1 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 13
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:39.0
2 1 6 DI STEFANO LAURA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:41.4
3 1 5 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:42.3
4 1 2 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:49.9
5 1 7 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:54.6
- 1 3 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 14
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 11:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:32.2
2 1 4 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.7
3 1 2 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:36.5
4 1 1 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:42.7
5 1 7 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:44.1
6 2 5 BARBATO PIETRO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:44.7
6 2 4 VERONESI MORGAN 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:44.7
8 2 6 RAULE GIANMARIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:46.4
9 2 3 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:51.9

10 2 2 NAVARRI ALBERTO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:52.3
11 3 4 BURINI ALESSANDRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:52.8
12 3 3 SCAGLIONI ALESSIO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:52.9
13 3 6 PREZIUSO FILIPPO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:59.4
- 1 3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 1 6 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 3 5 BONDESAN MATTIA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 1 8 CAMISOTTI ALESSIO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 15
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 11:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:38.3
2 1 5 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:46.3
3 1 6 DROGHETTI GIADA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:49.4
4 1 2 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:52.9
5 1 3 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:53.7
6 1 1 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:58.2
7 1 7 COSTANZO ELENA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:58.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 16
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 RAIMONDI LEONARDO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:58.7
2 1 4 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:59.2
3 1 3 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:02.7
4 2 5 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:03.1
5 1 6 MAZZACAN ELIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:12.5
6 2 6 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:20.8
7 1 2 NAVARRI ALBERTO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:22.0
8 2 4 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:22.2
9 2 3 SCAGLIONI ALESSIO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:32.0

10 2 2 RIZZI SAMUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:34.4
- 2 7 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 1 7 VILLANI UMBERTO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 17
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 12:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:04.7
2 1 3 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:16.3
3 1 5 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:18.6
4 1 2 DI STEFANO LAURA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 03:22.9
5 1 7 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:52.3
6 1 1 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:56.4
- 1 6 PASTORELLO ANNA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 18
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 12:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FAEDO GIOVANNI 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:37.5
2 1 6 MORO NICOLO' 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:42.8
3 1 1 FUSO ANDREA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:43.1
4 2 5 RAULE GIANMARIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:44.2
5 2 3 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.7
6 1 8 VOLTOLIN DAVIDE 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:46.0
7 2 8 BARBATO PIETRO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.9
8 2 2 VERONESI MORGAN 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:48.6
9 2 1 PREZIUSO FILIPPO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:49.9

10 2 6 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:53.2
- 1 7 MION ENRICO 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU
- 1 2 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 1 3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 1 5 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 2 7 BONDESAN MATTIA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 2 4 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 19
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 12:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.6
1 1 6 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:46.6
3 1 3 DROGHETTI GIADA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.0
4 1 4 BIROLO GAIA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:47.3
5 1 5 COSTANZO ELENA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:51.8
6 1 7 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:52.8
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 20
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 12:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FUSO ANDREA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:31.8
2 1 6 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:32.7
3 1 5 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:34.1
4 2 4 MORO NICOLO' 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:34.7
5 1 3 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:39.5
6 1 4 CAPPELLI LUCA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:43.1
7 2 5 BURINI ALESSANDRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 05:50.4
8 2 2 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:57.4
9 2 6 MAZZACAN ELIA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 06:13.4

10 2 3 DIAN MATTIA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 06:46.8
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5a giornata attività interzona esordienti Foglio n. 21
12/02/2012

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Ability Serie Cat.: Assoluti
Rovigo - Nuovo Polo Acquatico, Domenica 12/02/2012 ore 12:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CANOVA EDOARDO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:17.5
2 1 6 SINI LUCA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:19.8
3 1 7 GUERRIERO ALICE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.5
4 1 4 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:21.7
5 1 1 FUSO ANDREA 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:21.9
6 2 1 TOSINI ANNA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.0
6 2 4 AGGIO VALENTINO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.0
8 2 5 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.2
8 2 2 FIORUCCI EMANUELE 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.2

10 5 2 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.3
11 3 2 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:22.7
11 2 6 VILLANI UMBERTO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.7
11 1 2 NAVARRI ALBERTO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.7
14 2 8 BURINI ALESSANDRO 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:22.9
15 3 4 DI STEFANO LAURA 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:23.1
16 5 6 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.4
17 2 7 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:23.7
18 4 3 DROGHETTI GIADA 2003 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.2
19 2 3 MORO NICOLO' 2002 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.5
20 5 7 SCAGLIONI ALESSIO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:24.7
21 5 3 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:25.3
22 3 6 PENNACCHIO FRANCESCO 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.8
23 4 2 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.0
24 5 4 BARBATO PIETRO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.5
25 5 5 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:26.9
26 4 7 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:27.4
- 3 3 VALANDRO CHIARA 2002 S.S.D. TEAM EUGANEO RL SQU
- 3 5 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 1 3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 1 8 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA SQU
- 4 6 BONDESAN MATTIA 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 4 5 CAMISOTTI ALESSIO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 4 4 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 3 8 FORZA MATTEO 2002 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 3 1 GIRARDELLO DAVIDE 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. SQU
- 3 7 DERODI GIACOMO 2001 a.s.d. ROVIGONUOTO SQU
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